
M: WIL Konzert, Wilder Holsteins, Vreden

MM: Wilders K25, Wilder Holsteins, Vreden

€� 23,00

klein

wenig

wenig

schwach

ansteigend

schmal

steil

flach

gefüllt

nach außen

schlecht

tief

schwach

außen

außen

lose

tief

kurz

groß

viel

viel

stark

abfallend

breit

gewink.

steil

trocken

parallel

gut

hoch

stark

innen

innen

fest

hoch

lang

88	 100	 112 	  124

Silky v. Sveen P

WIL Koncert 
DE 0539391983

        

Battlecry v. Balisto

WIL K25 
DE 0538441385

(2) VG 88

1/1 La  12270  3.77  463  3.45  423

Brekem RDC

WIL Kanu RDC 
 
(3) VG 88

v. Snowman

KONTRA 917633

++ Aus der Kuhfamilie von Wilder Snowman Kanu RDC
++ Harmonische Exterieurvererbung mit exzellenten 
Fundamenten und Eutern

geboren: 15.04.2018

Besitzer: RUW

Züchter: 
Wilder Holsteins, Vreden

Linearprofil
Größe

Milchcharakter

Körpertiefe

Stärke

Beckenneigung

Beckenbreite

Hinterbeinwinkel

Klauenwinkel

Sprunggelenk

Hinterbeinstellung

Bewegung

Hintereuterhöhe

Zentralband

Strichplatz. vorne

Strichplatz. hinten

Vordereuteraufhängung

Eutertiefe

Strichlänge

116

113

117

110

87

108

97

115

110

119

120

120

115

110

108

120

121

100

RZGesund 
55 % Si.�109

RZN 
66 % Si.�123

RZG 
69 % Si.�148

Exterieur	 62 % Si.� RZE� 136
Milchtyp� 113

Körper� 112

Fundament� 127

Euter� 130

Milchleistung	 73 % Si.� RZM� 136
Milch kg� +1294

Fett %� +0,15

Fett kg� +68

Eiweiß %� -0,04

Eiweiß kg� +40

Zellzahl	 75 % Si.� RZS� 123
Töchterfruchtbarkeit	 53 % Si.� RZR� 96
Melkbarkeit	 71 % Si.� RZD� 104
Kalbeverlauf maternal	 61 % Si.� RZKm� 110
Kalbeverlauf direkt	 62 % Si.� RZKd� 102

59 % Si. RZEuterfit� 106
50 % Si. RZKlaue� 107
51 % Si. RZRepro� 107

54 % Si. RZMetabol�108
49 % Si. DDControl� 98


