

- + Aus der Kuhfamilie von Wilder Snowman Kanu RDC
- + Harmonische Exterieurvererbung mit exzellenten Fundamenten und Eutern

Silky v. Sveen P WIL Koncert DE 0539391983

Battlecry v. Balisto WIL K25 DE 0538441385

(2) VG 88

1/1 La 12270 3.77 463 3.45 423

Brekem RDC WIL Kanu RDC

(3) VG 88 v. Snowman



geboren: 15.04.2018

Besitzer: RUW

Wilder Holsteins, Vreden

RZGesund ₅₅% Si. 109 RZN

RZG 69% Si. **148**

59 % Si. **RZEuterfit** 50 % Si. **RZKlaue** 107 107 51 % Si. **RZRepro**

54 % Si. RZMetabol 108

49 % Si. **DDControl**

			~

Milchleistung		73 % Si.	RZM	136
Milch kg	+1294	Eiweiß %		-0,04
Fett %	+0,15	Eiweiß kg		+40
Fett kg	+68			

75 % Si.	RZS	123
53 % Si.	RZR	96
71 % Si.	RZD	104
61 % Si.	RZKm	110
62 % Si.	RZKd	102
	53 % Si. 71 % Si. 61 % Si.	53 % Si. RZR 71 % Si. RZD 61 % Si. RZKm

Exterieur		62 % Si.	RZE	136
Milchtyp	113	Fundament		127
Körper	112	Euter		130

		2	
		No.	
The state of	1		
			The same
KeLeKi //			
The section of			M

M: WIL Konzert, Wilder Holsteins, Vreden

Linearprofil			88	10	00	112	124
Größe	116	klein					gr
Milchcharakter	113	wenig					v
Körpertiefe	117	wenig					V
Stärke	110	schwach					sta
Beckenneigung	87	ansteigend					abfalle
Beckenbreite	108	schmal					br
Hinterbeinwinkel	97	steil					gewir
Klauenwinkel	115	flach					st
Sprunggelenk	110	gefüllt					trock
Hinterbeinstellung	119	nach außen					paral
Bewegung	120	schlecht					g
Hintereuterhöhe	120	tief					ho
Zentralband	115	schwach					sta
Strichplatz. vorne	110	außen					inn
Strichplatz. hinten	108	außen					inn
Vordereuteraufhängung	120	lose					fe
Eutertiefe	121	tief					ho
Strichlänge	100	kurz					la



MM: Wilders K25, Wilder Holsteins, Vreden